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|o Timbre
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA

PORTARIA N° 206/PROAP/REITORIA, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021

O PRO-REITOR DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA EM EXERCICIO, no uso de suas
atribuigdes e considerando o que dispde a PORTARIA N° 559/GABR/REITORIA, de 11 de maio de 2020 e
PORTARIA N° 206/GABR/REITORIA, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021;

RESOLVE

Art. 1° Revogar, a partir desta data, a PORTARIA N° 99/PROAP/REITORIA, de 05 de abril de
2021 (2529742);

Art. 2° Designar os servidores relacionados abaixo, todos servidores publicos federais efetivos,
para compor as comissdes relacionadas a seguir visando atender as recomendacdes constantes no
Relatorio (2324781) que trata da Centralizacio das Unidades de Administracio de Servicos Gerais — UASG:

Comissio de definicdo dos Fluxos das Aquisicoes

| SERVIDOR | MATRICULA || E-MAIL | CENTRAL || DESIGNACAO |
| Annara Cristina Oliveira Santos H 2234578 H annara.santos@ifce.edu.br H Reitoria ” Presidente ‘
| Glauter dos Santos Guimaraes H 1812523 H glauterguimaraes@jifce.edu.br “ Reitoria || Membro ‘
| Haulison Renner de Souza Lima H 1895257 H haulison@jifce.edu.br H Capital || Membro ‘
| Débora Regina Diniz Soares H 1677054 H deboradiniz@jifce.edu.br “ Capital || Membro ‘
| Antonio Jonas Evangelista Ferreira || 1794889 || jonas.ferreira@jifce.edu.br || Inhamuns || Membro ‘
| Reginaldo de Araujo Marques H 3009906 H reginaldo.marques@jifce.edu.br H Inhamuns ” Membro ‘
| Julian de Sales Costa H 2352560 H julian.costa@jfce.edu.br H Vale Jaguaribe || Membro ‘

Comissao de Normatizacio das Aquisicoes

| SERVIDOR | MATRICULA || E-MAIL | CENTRAL | DESIGNACAO |
| Francisco Tomaz de Aquino Junior || 2231581 || francisco.tomaz@jifce.edu.br || Reitoria || Presidente |
| Jean Pais Pires H 1891809 H jeanpires@ifce.edu.br || Capital || Membro ‘
| Geovane Sousa Pereira H 2955023 H geovane.sousa@jifce.edu.br || Metropolitana || Membro ‘
| Katiane Sampaio de Sousa H 1957826 H katiane.sampaio@jifce.edu.br || Inhamuns || Membro ‘
| Jacqueline da Silva Nobre || 1708160 || jacnobre@jifce.edu.br || Capital || Membro |

Comité Técnico das Centrais de Compras

| SERVIDOR | MATRICULA || E-MAIL | CENTRAL || DESIGNACAO |
| Tereza Cristina Félix dos Santos H 1881398 H tereza.cristina@jifce.edu.br H Reitoria H Presidente ‘
| Jodo Narclécio Fernandes de Oliveira “ 1939027 “ joaonarclecio@jifce.edu.br “ Capital H Membro ‘
| Thayrone Portela de Sousa || 1841044 || thayrone@ifce.edu.br || Norte || Membro |
| Cristiano Alves da Silva “ 2419466 “ cristiano.alves@ifce.edu.br “ Inhamuns H Membro ‘
| Izabela Freitas Cronemberger H 1959039 H zabela.freitas@ifce.edu.br H Litoral H Membro ‘
| Efraim Martins Araujo “ 4346926 “ efraim.araujo@jifce.edu.br “ Sertdo H Membro ‘
| Alcivania Carla Campos Nascimento “ 2187312 “ alcivania.campos@ifce.edu.br “ Cariri H Membro ‘

Art. 3° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagao.




PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE, E CUMPRA-SE

Reuber Saraiva de Santiago
Pré-Reitor de Administracio e Planejamento

Documento assinado eletronicamente por Reuber Saraiva de Santiago, Pro-Reitor(a) de Administracao e

Planejamento, em 16/11/2021, as 17:40, com fundamento no art. 6°, § 1°, do Decreto n°® 8.539, de 8 de outubro de
2015.
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